1

PROGRAMA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL

PROCESSO SELETIVO DE BOLSISTAS UAB/CAPES

EDITAL 06 DEAD/2016

O Diretor de Educação Aberta e a Distância da Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e

Mucuri – DEAD/ UFVJM, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado final do Edital do

Processo de Seleção de professores bolsistas para atuar no curso de Licenciatura em Química na

modalidade a distância pela UFVJM/UAB – Edital 06/2016.

CANDIDATO/DISCIPLINA CLASSIFICAÇÃO

Helen Rose de Castro Silva Andrade
Química Orgânica Experimental I (2016/1)

Aprovado/1°

Helen Rose de Castro Silva Andrade
Físico-Química Experimental I (2016/1)

Aprovado/1°

Helen Rose de Castro Silva Andrade
Química Orgânica Experimental II (2016/2)

Aprovado/1°

Helen Rose de Castro Silva Andrade
Físico-Química Experimental II (2016/2)

Aprovado/1°

Lindomar Gomes de Souza

Físico-Química Experimental I (2016/1)
Aprovado/2°

Lindomar Gomes de Souza

Físico-Química Experimental II (2016/2)
Aprovado/2°

Diamantina/MG, 18 de Março de 2016.

Prof. Dr. Everton Luiz de Paula
Diretor da Educação Aberta e a Distância/ UAB/ UFVJM

*O original encontra-se devidamente assinado e arquivado na DEAD.